Richiamata  la  propria  precedente  deliberazione  n.  804  del  30/12/2022,  con  la  quale  si 
approvavano le tariffe, le rette ed i prezzi di alcuni servizi comunali, con le relative decorrenze e  
durata, per l'anno 2023;

Valutato che si ritiene necessario e opportuno fissare in € 1.500,00 (millecinquecento/0); 
l’importo dei  diritti  di  segreteria  da  versare all’atto  della  presentazione della  manifestazione di  
interessi;

Richiamato l'art. 48 del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL.;

Visto l'atto di nomina del Sindaco prot. 497708 del 30/12/2022 con il quale si dispone la

[...]

contenute nell' AVVISO allegato al presente atto e che ne costituisce  parte integrante e sostanziale;

2)  di  approvare,  con  efficacia  dall'esecutività  del  presente  atto,  per  la  presentazione  delle 
manifestazioni di interesse di cui al punto precedente, i diritti  di segreteria pari a euro 1.500,00  
(millecinquecento/00) fuori campo IVA.

Inoltre

LA GIUNTA COMUNALE

Considerata l’imminenza della pubblicazione dell'avviso pubblico di cui all'oggetto;

Visto l’art. 134 c. 4 del D.Lgs. n. 267/2000, T.U. Ordinamento EE.LL.;

Ad unanimità di voti favorevoli espressi in forma palese;